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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41619029K

2. Data e Regjistrimit 19/04/2024
3. Emri i Subjektit Baçja
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 17/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga "Tefta Tashko Koco", Ndertese 
private nr: B2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e fushën e Bar-Restaurant, 
Cocktail, organizim eventesh sipas kerkesave, shërbim 
kateringu dhe delivery dhe veprimtaritë e tjera të nevojshme 
që lidhen ngushtësisht me këtë aktivitet.
Andri Ibrahimaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/10/2024 Deri: 08/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Andri Ibrahimaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Te Bacja
E-Mail: keni.mance@gmail.com  
Telefon: 0688780700  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-274194-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-368727-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.10.2024 per largimin e  Eriklein 
Mançe nga detyra e administratorit dhe emerimin e Andri Ibrahimaj
Emri Tregtar ishte            ("Bacja")          u be            ("Te Bacja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andri Ibrahimaj")                      Nga data 
"08/10/2024             Ne daten "08/10/2029
eshte larguar administratori:            ("Eriklein Mançe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430838-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga data 07.04.2025 – pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB937BE-4A86-4B99-A442-55C859842C85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955BB3BB-408C-48BC-ABD3-DAB9A5FCB4D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B70573-2C07-47F9-B1D2-38710FBECF0A
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Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

17/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-434981-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
PFTeBacja.pdf
AutorizimQKBPrgjithshmAndi...pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Nr._VendimMiratimiPF.pdf

Datë: 11/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C856E60-2035-4942-B481-6086DFEDC9CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F8B2C0-C564-4426-9DDB-0AAA84C75F15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55257AD7-2FFB-4DA9-B29D-022C746B9EB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E855BE-8159-4BE1-ABCE-34C268B73A66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2A3146-A75E-4471-A82B-12C204E9BA04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEC5410-66F4-434F-B658-63409BFB23CE

